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Emnenr. 36 Fylke: sogn og Fjordne

Tilleggsspørsmålnr. 36 Herad : Kyrkjebø

Emne: Bygdelag erge og Kyrkjebøstronda

Oppskr. av Anders H. Berge 83 år. Gard :

G.nr.(adresse) :
Nordeide.

Br.nr.

Ja delvis og etter andre folk
Merk av om oppskrifta er etter eiga røynsle.

Eller om den er etter andre heimelsmenn : (ta også med alder, heimstad, yrke) :

Tiileksliste. SVAR

1. A. Ja) det har av oE til vore løje å sitt på naboen

korleis han hanterer arbeidsplanenfoI•dagen. Ein ka

aldrig gjera godt arbeid med den fart han tek seg ti

og slike blir aidrig noko framstegfor t. d. gardsbr

eller annnt arbeie som dei tek seg føre på garden .

Slike folk vert gåande sor utskot for sine naboer .

Ringer eller spir ler i gresset kjenner me ikkje til

men holmer i åkeren kjenner me til. Dise var dovni

ger å det kunde av og til verta morro når dei vart

sinte for å vera komen på ein hoIme 1 og det tr,fte

av og till at dei rømde av åkeren . Mannen som dei d

vnr ihjå fekk ein slik mann nldrig i arbeid att.

2.Me hugsar godt til Pt det var fo k som kom seg ut på

reis . Helst då dei for å skramla etter ei gjenta dei

hadde fått godt for. Disse mannfolka likte seg ikkjc

i slike helger Det var ikkje berre Sjirtorsdagog La

fredag men andre dagar

her vr i rine ungdagarnorro med skøy til jul. Me

dei som vart ute for slike skøer vart som regel sin

na og gjønde seg tort ei tie . Det v-rt av veekonan.e

oppteke som forfylgjing. ret var uppsettebåter i

for utgangen der gjenta og guten neldt til. Flles va t

ofte senga til vedkonandeteken ut og oppsettpå 4 7816



2,

stolper med ein mann i mitten av senga hugser at

drengen til far mistet sengen sin . Gutet dei kulde

pretta vart så at hrin nekta å taka senga inn,tt

og gut_rne som utførde erbeidet med senge måtte gå

å taka senga nedatt å bara ho på pl'ass der ho hadde

stade før. Me kjenner g3dt julesicka . I ett,

året er alt slikt bortteice . Syner uweomen slik fram

Vert det oppteke som æresbevisniw- mot
B.
B. Utnemne på folk vart ofte misbra og vedk som fekk

utnemne brydde seg ik.je stort om det. Tok nokon

til verta Einna for utnar-net vart han ute for det

å få eit tillegs namn verre enn det fyrste.

4. Namnet var SMOS. Han vart narra for å få eit dikt

namn til .
fl

Dei sie ned på som eit rrin('Ire gagligt meneske.

6. ,Uike økenamn vrt ikje bruk:,eno og vert det bnkt

nå er ,in heilt på det reine med at han sjølv er eit

narr,som irje tigertil noko.

,, n(9ers H. Berge
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